PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  Sao  Paulo

Oficio n° 563/2020
Garça, 23 de outubro de 2020.

Requerimento n° 	0809/2020
Vereador: 	Reginaldo Luiz Parente
Assunto: 	 Retomada das atividades do Projeto

"Patrulha Rural".

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Agricultura e Meio Ambiente informou que, a Secretaria está sendo

reestruturada para, em breve, voltar a trabalhar na "Patrulha Rural".

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS OS SANTOS
Pref Ito Mu icip

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

Sala das sesso  e 2020.

ea

NTE

1.
CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO N"?012020

Considerando a necessidade de efetivar ações que apoiem as
pequenas propriedades rurais bem como o desenvolvimento da agricultura de subsistência;

Considerando os inúmeros pedidos da municipalidade, solicitando a
realização de trabalhos de gradeamento, terraplanagem, dentre outros, nas pequenas
propriedades, denominado popularmente de "Patrulha Rural";

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr.
Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade, informe a possibilidade de
retornar as atividades do Projeto de "Patrulha Rural" em nosso m 	'.io. Em caso positivo,
informar a previsão.

Rua  Barão  do Rio Branco, 127/131 Centro — CEP 17400-000 —  Garça  — SP

Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camaragcmgarca.sp.gov.br